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professional lighting equipment

ABapuuHbin cBeTUNbHUK INTELIGHT WARS LED PANEL 2x60 SA 3H MT
manual testing cepbin 230V 27W 2700Iim IP65 840

Kon n3penna 16283

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbint 4000K
2700nt0meHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETMbHMKA Im79 100Im/W

lapaHTuA

BpeHp

Hanps»xeHune nuTaHns
MoOLLHOCTb
MakcrMaJsibHas MOWHOCTb
Cri

3almTHOE CTeKJ10

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoske

LiseT Kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnayaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

1ropa/ net

INTELIGHT

230V

27W

27W

80

IP65

661.0mm
124.0mm
88.0mm

lwT

cepbI
nonukapboHaT
L4719 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
-25°C - 40°C°C
CE, RoHS
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