



Аварийный светильник INTELIGHT WARS LED PANEL 2x60 SA 3H MT manual testing серый 230V 27W 2700lm IP65 840

Код изделия 16283

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	2700люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	1 года / лет
Бренд	INTELIGHT
Напряжение питания	230V
Мощность	27W
Максимальная мощность	27W
Cri	80
Защитное стекло	IP65
Длина	661.0mm
Ширина	124.0mm
Высота	88.0mm
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	серый
Материал корпуса	поликарбонат
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-25°C - 40°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

